АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 06.11.2025 г. № 1 9 5
п. Шумячи

О внесении изменения в приказ Отдела
по образованию Администрации
муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области от 24.10.2025
№ 190 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Смоленской
области от 29.10.2025 № 953-ОД «О внесении изменения в приказ Министерства
образования и науки Смоленской области от 28.08.2054 № 754-ОД «Об
установлении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Смоленской области в 2025/26 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменение в приказ Отдела по образованию Администрации
муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской
области от 24.10.2025г. № 190 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном», изложив приложение № 1 в новой
редакции.

И.о. н

тюлнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.А. Жукова
j

Приложение № 1
к приказу начальника Отдела по образованию
Администрации муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области от 06.11.2025 г. № 195

График проведения муниципального этана
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Дата Время начала
проведения

Предмет

7, 8 ноября 10.00 часов Искусство (мировая художественная
культура)

11 ноября 10.00 часов Г еография
12,13 ноября 10.00 часов Иностранный язык (немецкий)
13 ноября 10.00 часов Астрономия
14, 15 ноября 10.00 часов Физическая культура
18 ноября 10.00 часов Русский язык
19 ноября 10.00 часов История
20 ноября 10.00 часов Обществознание
21, 22 ноября 10.00 часов Труд (технология)
25 ноября 10.00 часов Физика
26 ноября 10.00 часов Экономика
27 ноября 10.00 часов Биология
28, 29 ноября 10.00 часов Основы безопасности и защиты Родины
2 декабря 10.00 часов Иностранный язык (английский)
4 декабря 10.00 часов Химия
5 декабря 10.00 часов Литература
6 декабря 10.00 часов Экология
9 декабря 10.00 часов Право
10 декабря 10.00 часов Математика
11 декабря 10.00 часов Информатика (программирование)
15, 16 декабря 10.00 часов Информатика (робототехника)
17 декабря 10.00 часов Информатика (искусственный интеллект)
18, 19 декабря 10.00 часов И н ф орм атика (и н ф орм аци о иная

безопасность)